沖歯衛会発第    号
令和 ３年 11 月 24 日

会 員 各 位

                              沖縄県歯科衛生士会
                                 会長 野田 直美

 学術担当
                               理事 幸喜 奈緒子

第28回 業務研究発表会について（演題募集）

 拝啓、深秋の候、会員の皆様におかれましては、益々お元気で、ご活躍の事とお喜び申し上

げます。
さて、本年度の業務研究発表会を下記の要領で開催いたします。
つきましては、会員の皆様の演題を募集しております。この機会に是非とも、日頃の様々な

活動状況を発表してみてはいかがでしょうか。
なお、演題数を加味した上で、開始時間が異なりますので、申込者には、後ほど事務局より

ご連絡致します。
敬具

記

日   時  ： 令和 4年 5月 吉日
会   場  ： 沖縄県口腔保健医療センター

募集 案内  ： 歯科衛生士業務に関するもの

（歯周病、障害者歯科、病院や施設、院内での取組みetc・・・）
         （抄録１２００文字程度、発表時間７分以内で発表して下さい）
対 象 者  ： 歯科衛生士
申し込み方  ： 氏名・所属・連絡先を下記までFAXかメールでお申し込み下さい。
申し込み   ： 沖縄県歯科衛生士会
         電話（FAX） ０９８―９９６―３５７３
メールアドレス okinawa.dh@royal.ocn.ne.jp

〆     切： 令和４年１月31日

氏   名   ：
会員 番号   ：
所   属   ：
電   話   ：
Ｆ Ａ Ｘ   ：

メールアドレス ：